SERVIÇO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcrA E TECNoLocTA oo sBRrÃo rERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 189 DE 14 DE MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo ppnNAMBUCANo, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsável paru elaborar o Projeto Pedagógico do Curso

Superior em Energia Renováveis na área de eletrotécnica do IF Sertão Campus

Petrolina.

SERVIDOR Matric.SIAPE
MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA 2322677
FRANCISCO JONATAS SIQUEIRA COELHO 1703s86
HOMMEL ALMEIDA DE BARROS LIMA l 68 1327
JORGE ALEXANDRE ALENCAR FOTIUS 2150173
JOSE AMERICO DE CARVALHO r 056840
LTJTZ CARLOS NASCIMENTO LOPES tt786t7
MANUEL RANGEL BORGES NETO t44t37 I
MONICA MASCARENHAS DOS SANTOS 627 s5 16

RANIERE FERNANDES DOMINGOS FARIAS 098 8s92
RICARDO MAIA COSTA t578264
RITA DE CASSIA BARBOSA DA SILVA il 01889

2. DETERMINAR o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

>-a---/
FABIANO DE ALMEIDA MARII\HO

Diretor Geral

Recebido G
I

h

?
As

S,ertáo Fernambueano